АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 пос. Оловянная

15 декабря 2023 года									№ 506

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 261 от 18 июля 2014 г.
«О создании комиссии по распределению жилья детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями»

В связи с изменением состава  комиссии по распределению жилья детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
постановляет:
1. Внести следующие изменения в п. 1 постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 261 от 18 июля 2014 г. «О создании комиссии по распределению жилья детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями»:
1.1. Вывести из состава комиссии Бальжинимаева З.В., Дегтяреву И.С., Михалеву И.С.
1.2. Ввести в состав комиссии Чечет Е.В., Васильеву Е.В., Мовсисян Н.С.
2.Утвердить межведомственную комиссию по распределению жилья детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями в следующем составе:

	Коновалова Людмила Викторовна
	- заместитель главы муниципального района  «Оловяннинский район» по социальному развитию, председатель комиссии

	Чечет Екатерина Витальевна
	- заместитель главы муниципального района «Оловяннинский район» по образованию, дополнительному образованию и спорту, председатель комитета, заместитель председателя  комиссии;

	Садыкова Ирина Геннадьевна

	- главный специалист по охране прав детства МКУ «Районный комитет по образованию и делам молодежи», секретарь комиссии;

	Васильева Елена Владимировна
	- заместитель главы муниципального района «Оловяннинский район», председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района  «Оловяннинский район»;

	Мовсисян Надежда Семеновна
	- начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и контроля за муниципальными закупками и труда администрации муниципального района  «Оловяннинский район»;

	Жамбал-Доржиев Виталий Владимирович

	- юрисконсульт;

	Хижнякова Ольга Александровна

	- начальник отдела опеки и попечительства МКУ «Районный комитет по образованию и делам молодежи».

3. Отменить постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 58 от 13.03.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 261 от 18.07.2014 года «О создании комисии по распределению жилья детей сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями».
4. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: https://olovyan.75.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Оловяннинский район» по образованию, дополнительному образованию и спорту, председателя комитета.

И.о. главы муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Оловяннинский район							Е.В. Васильева